

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่งฝั่งแก่นนคร ช่วงวัดกลางไปทางสวนหมอนหิน.....

.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่วง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....6,150,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยก่อสร้างกำแพงป้องกันตลิ่งเป็นระยะทางไม่น้อยกว่า.150.ม.....

.....ตามแบบมาตรฐานเทศบาลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 10 กันยายน 2558 .....

เป็นเงิน.....6,253,000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) .....

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....แบบปร.5.....

5.2.....แบบ ปร.4.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายอภิชาติ.....สกุล.....วิศิษฐารักษ์.....

ตำแหน่ง.....ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้าง.....ประธาน.....

6.2 ชื่อ.....นายวิรัชชัย.....สกุล.....วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ.....

6.3 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์.....สกุล.....แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธา 6ว.....กรรมการ.....

6.4 ชื่อ.....นายศุภวัฒน์.....สกุล.....นามคำ.....

ตำแหน่ง.....สถาปนิก.5.....กรรมการ /เลขานุการ.....

## สรุปผลการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของอาคาร เทศบาลนครขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บึงแก่นนคร ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส.117/2557 ก่อสร้างกำแพงป้องกันคลื่นพังบึงแก่นนคร ช่วงวัดกลางไปทางถนนหมอนิจิต

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	งานระบบป้องกันคลื่นพังบึงแก่นนคร	4,825,805.29	1.2691	6,124,429.49	
2	ประเภทงานพิเศษ	128,660.00	-	128,660.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			6,253,089.49	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (คิดเพียง)			6,253,000.00	
	ตัวอักษร	หกล้านสองแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน			
	งปประมาณตั้งไว้			6,150,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ วิเศษราษฎร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายศุภวัตร นามคำ)



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1.4.2	คาน ค.ศ.ล. B2	164.00	ม.						
	- คอนกรีต fc' 240 ksc	61.99	ลบ.ม.	2,289.72	141,944.32	306.00	18,969.55	160,913.87	Price list+สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น DB 12 มม.	1,746.13	กก.	24.29	42,413.44	3.40	5,936.83	48,350.28	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.	1,197.44	กก.	19.62	23,493.87	3.40	4,071.31	27,565.18	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	58.87	กก.	60.75	3,576.44	-	-	3,576.44	พาณิชย์ จว.
	- งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน (เวียนใช้ 2 ครั้ง)	167.80	ลบ.พ.	697.82	117,091.61	-	-	117,091.61	พาณิชย์ จว.
	- ค่าแรงต่อ-หรือ ไม้แบบ + ค้ำยัน	362.44	ตร.ม.	-	-	133.00	48,204.52	48,204.52	สน.งบฯ
	- ตะปู	90.61	กก.	49.69	4,502.41	-	-	4,502.41	พาณิชย์ จว.
1.1.4.3	คาน ค.ศ.ล. B3	78.40	ม.						
	- คอนกรีต fc' 240 ksc	5.76	ลบ.ม.	2,289.72	13,194.28	306.00	1,763.29	14,957.58	Price list+สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น DB 12 มม.	303.54	กก.	24.29	7,372.98	3.40	1,032.04	8,405.01	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	109.72	กก.	22.89	2,511.49	3.40	373.05	2,884.54	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	8.27	กก.	60.75	502.11	-	-	502.11	พาณิชย์ จว.
	- งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน (เวียนใช้ 2 ครั้ง)	42.47	ลบ.พ.	697.82	29,634.09	-	-	29,634.09	พาณิชย์ จว.
	- ค่าแรงต่อ-หรือ ไม้แบบ + ค้ำยัน	91.73	ตร.ม.	-	-	133.00	12,199.82	12,199.82	สน.งบฯ
	- ตะปู	22.93	กก.	49.69	1,139.49	-	-	1,139.49	พาณิชย์ จว.
1.1.4.4	เอ็นคอนกรีตคานรองแผ่นผนัง ขนาด 0.15x0.26 ม.	168.00	ม.						
	- คอนกรีต fc' 240 ksc	6.88	ลบ.ม.	2,289.72	15,752.36	306.00	2,105.16	17,857.52	Price list+สน.งบฯ
	- งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน (เวียนใช้ 2 ครั้ง)	30.33	ลบ.พ.	697.82	21,167.21	-	-	21,167.21	พาณิชย์ จว.
	- ค่าแรงต่อ-หรือ ไม้แบบ + ค้ำยัน	65.52	ตร.ม.	-	-	133.00	8,714.16	8,714.16	สน.งบฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ประเภทงานอาคาร								
1.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1.1	นั่งร้านดอกเสาเข็ม(คิดลด 16.28% เนื่องจากเวียนใช้นั่งร้านเดิม)	147.70	ม.	1,891.33	279,349.93	-	-	279,349.93	Back up 12
1.1.2	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม ค.ส.ล. ตัวโอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	170.00	ต้น	3,332.00	566,440.00	411.42	69,941.40	636,381.40	Back up 10
1.1.3	- งานสกัดหัวเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม ค.ส.ล. ตัวโอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	170.00	ต้น	-	-	230.00	39,100.00	39,100.00	สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น DB 16 มม. (Dowell Bar หัวเสาเข็ม)	526.55	กก.	24.29	12,789.90	3.40	1,790.27	14,580.17	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
1.1.3	แผ่นพื้นผนังกันดิน								
	- แผ่นพื้นผนังกันดิน ขนาด 0.30x1.82x0.05 ม.	820.00	แผ่น	147.42	120,884.40	82.00	67,240.00	188,124.40	Price list+Back up 9
	- แผ่นพื้นผนังกันดิน ขนาด 0.30x2.82x0.05 ม.	20.00	แผ่น	228.42	4,568.40	82.00	1,640.00	6,208.40	Price list+Back up 9
	- ปูแผ่นใยสังเคราะห์ (Geotextile)	984.00	ตร.ม.	74.00	72,816.00	5.00	4,920.00	77,736.00	Back up 11+สน.งบฯ
	- คอนกรีต fc' 140 ksc รองแผ่นกันดิน (รวมค่าผสมเท)	8.95	ลบ.ม.	1,753.89	15,697.32	-	-	15,697.32	Price list+สน.งบฯ
1.1.4	คาน ค.ส.ล.								
1.1.4.1	คาน ค.ส.ล. B1	173.60	ม.						
	- คอนกรีต fc' 240 ksc	14.58	ลบ.ม.	2,289.72	33,389.61	306.00	4,462.21	37,851.83	Price list+สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น DB 16 มม.	1,826.76	กก.	24.29	44,371.95	3.40	6,210.98	50,582.93	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	269.93	กก.	22.89	6,178.69	3.40	917.76	7,096.45	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	41.93	กก.	60.75	2,547.48	-	-	2,547.48	พาณิชย์ จว.
	- งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน (เวียนใช้ 2 ครั้ง)	104.48	ลบ.ฟ.	697.82	72,909.27	-	-	72,909.27	พาณิชย์ จว.
	- ค่าแรงต่อ-รื้อ ไม้แบบ + ค้ำยัน	225.68	ตร.ม.	-	-	133.00	30,015.44	30,015.44	สน.งบฯ
	- ตะปู	56.42	กก.	49.69	2,803.51	-	-	2,803.51	พาณิชย์ จว.

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้างอาคารและสิ่งเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ประมาณโดย นายกมลศักดิ์ แก้วมาดย์

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	16.38	กก.	60.75	995.09	-	-	995.09	พาณิชย์ จว.
1.1.5	พื้น ค.ส.ล.								
1.1.5.1	พื้น ค.ส.ล. S1	377.20	ตร.ม.						
	- คอนกรีต f'c 240 ksc	59.41	ลบ.ม.	2,289.72	136,029.98	306.00	18,179.15	154,209.13	Price list+สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น RB 9 มม.	5,018.94	กก.	19.62	98,471.64	3.40	17,064.40	115,536.04	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	100.38	กก.	60.75	6,098.01	-	-	6,098.01	พาณิชย์ จว.
	- งาน ไม้แบบ								
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน (เวียนใช้ 2 ครั้ง)	227.02	ลบ.ฟ.	697.82	158,418.06	-	-	158,418.06	พาณิชย์ จว.
	- ค่าแรงต่อ-รื้อ ไม้แบบ + ค้ำยัน	490.36	ตร.ม.	-	-	133.00	65,217.88	65,217.88	สน.งบฯ
	- ตะปู	122.59	กก.	60.75	7,447.34	-	-	7,447.34	พาณิชย์ จว.
1.1.5.2	พื้น ค.ส.ล. GS	8.00	ตร.ม.						
	- คอนกรีต f'c 240 ksc	0.84	ลบ.ม.	2,289.72	1,923.36	306.00	257.04	2,180.40	Price list+สน.งบฯ
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.	74.59	กก.	22.89	1,707.37	3.40	253.61	1,960.97	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1.49	กก.	-	-	-	-	-	พาณิชย์ จว.
	- งาน ไม้แบบ								
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน (เวียนใช้ 2 ครั้ง)	0.60	ลบ.ฟ.	697.82	418.69	-	-	418.69	พาณิชย์ จว.
	- ค่าแรงต่อ-รื้อ ไม้แบบ + ค้ำยัน	1.20	ตร.ม.	-	-	133.00	159.60	159.60	สน.งบฯ
	- ตะปู	0.30	กก.	60.75	18.23	-	-	18.23	พาณิชย์ จว.
	- ค่าแรงงานทรายหยาบขุดอัดแน่น ลบ.ม.หลวม	1.60	ลบ.ม.	498.44	797.50	-	-	797.50	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	- ค่าแรงงานทรายหยาบขุดอัดแน่นด้วยแรงคน ลบ.ม.แน่น	1.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	126.72	126.72	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
1.1.6	งานดิน								
	- งานขุดลอกดินด้วยรถขุด (ราคาน้ำมัน 23.00-23.99 บาท/ลิตร)	205.00	ลบ.ม.	24.26	4,973.30	-	-	4,973.30	สน.งบฯ
	- ทรายหยาบค(ทรายถมที่) ลบ.ม.หลวม	256.25	ลบ.ม.	345.79	88,608.69	-	-	88,608.69	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ประมาณโดย นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานทรายหยาบคอกแน่นด้วยแรงคน ตบ.ม.แน่น	205.00	ตบ.ม.	-	-	99.00	20,295.00	20,295.00	พาณิชย์ จว.+สน.งบฯ
	- คินบคอกแน่น ตบ.ม.หลวม	1,307.00	ตบ.ม.	90.00	117,630.00	-	-	117,630.00	Price list
	- งานบคอกแน่นคินด้วยเครื่องจักร 95% (ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร) ตบ.ม.แน่น	934.00	ตบ.ม.	35.85	33,483.90	-	-	33,483.90	สน.งบฯ
1.1.7	งานกล่องแม่ทาสบรจุหินใหญ่ทั้งดินเขื่อน พร้อมค่าแรง ขนาด 1.00x0.50 เมตร	82.50	ตบ.ม.	913.00	75,322.50	-	-	75,322.50	Back up 1
	<b>รวมรายการลำดับที่ 1.1</b>							<b>2,842,547.43</b>	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1	ซุ้มม้านั่ง	1.00	แห่ง	5,055.00	5,055.00	-	-	5,055.00	Back up 2
1.2.2	ราวเหล็กกันตก	82.00	ชุด	3,257.00	267,074.00	-	-	267,074.00	Back up 3
1.2.3	วัสดุปูผิวพื้น								
	- กระเบื้องซีเมนต์กอนกรีตชนิดผิวขัด ขนาด 0.40x0.40x0.033ม.	334.08	ตร.ม.	729.00	243,544.32	185.00	61,804.80	305,349.12	Back up 4+สน.งบฯ
	- ซีเมนต์ลงสี ขนาด 0.40x0.033ม.	59.52	ตร.ม.	700.00	41,664.00	-	-	41,664.00	Price list
1.2.4	วัสดุปูผิวผนัง								
	- ฉาบเรียบ	311.60	ตร.ม.	62.20	19,381.36	100.00	31,160.00	50,541.36	สน.งบฯ
	- ทาสีน้ำพลาสติก	311.60	ตร.ม.	46.08	14,359.21	30.00	9,348.00	23,707.21	สน.งบฯ
1.2.5	เสาโซล ค.ส.ล.	84.00	ต้น	1,794.00	150,696.00	-	-	150,696.00	Back up 5
1.2.6	งานบัวคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.05 x 0.05 เมตร	164.00	ม.	100.00	16,400.00	-	-	16,400.00	Back up 6
1.2.7	งานพิธีกรรมไม้								
	- ปลุกต้นไม้ยืนต้น $\phi$ 6" พร้อมปลุก	10.00	ต้น	6,500.00	65,000.00	-	-	65,000.00	Price list
	- ปลุกต้นไม้กลางแจ้งกระบอก $\phi$ 6" สูง 3.00 ม.	39.00	ต้น	1,000.00	39,000.00	544.00	21,216.00	60,216.00	Price list+สน.งบฯ
	- ปลุกต้นไม้ชายกึ่งยืน กว. 8" สูง 0.40 ม. (ไม่น้อย 6 ต้น/ตร.ม.)	72.50	ตร.ม.	300.00	21,750.00	90.00	6,525.00	28,275.00	สน.งบฯ
	- ปลุกหญ้าขนาดเล็ก	656.00	ตร.ม.	25.00	16,400.00	15.00	9,840.00	26,240.00	สน.งบฯ
	- คินรวนปลุกต้นไม้	34.00	ลบ.ม.	170.00	5,780.00	-	-	5,780.00	สน.งบฯ
	- ปูยคอก	84.00	กก.	3.00	252.00	-	-	252.00	Price list
	- งานดูแลงานพิธีกรรมไม้ 3 เดือน	1.00	งาน	84,900.00	84,900.00	-	-	84,900.00	Back up 7(7.2)
1.2.8	งานผนังก่ออิฐมวลูครึ่งแผ่น								
	- ก่ออิฐมวลูครึ่งแผ่น	2.25	ตร.ม.	205.77	462.98	89.00	200.25	663.23	สน.งบฯ
	- ฉาบเรียบ	4.50	ตร.ม.	62.20	279.90	82.00	369.00	648.90	สน.งบฯ



รายการประมาณราคาก่อสร้าง กำแพงป้องกันคลื่นพังบึงแก่นนคร (ช่วงวัดกลางไปทางลานหมอนจิต)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/8

สถานที่ก่อสร้าง บึงแก่นนคร ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น


แบบเลขที่ กศ.117/2557

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ประมาณโดย นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์


เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2558


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำพลาสติก	4.50	ตร.ม.	46.08	207.37	30.00	135.00	342.37	สน.งบฯ
	<b>รวมรายการลำดับที่ 1.2</b>							<b>1,132,804.19</b>	
<b>1.3</b>	<b>งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร</b>								
1.3.1	โคมไฟอูมิเนียมส่องสว่างสูง 3.00 ม. หลอดไฮเพรสเซอร์	41.00	ต้น	14,150.00	580,150.00	1,100.00	45,100.00	625,250.00	Price list+สน.งบฯ
	โซเดียม (HPS) 70 W. พร้อมเสาเหล็ก Dai 3" สูง 3.00 ม.								
1.3.2	ดอม่อ ค.ส.ล. เสาไฟส่องสว่าง ขนาด 0.60x0.60 ม.	41.00	ชุด	2,102.00	86,182.00	-	-	86,182.00	Back up 8
1.3.3	สายไฟฟ้า 2C-NYY 16 sq.mm. 750 โวลท์	444.00	ม.	166.25	73,815.00	32.00	14,208.00	88,023.00	ส่วนกลาง+สน.งบฯ
1.3.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. 2" (สีเหลือง)	444.00	ม.	55.89	24,815.16	33.00	14,652.00	39,467.16	ส่วนกลาง+สน.งบฯ
1.3.5	- Accessory	1.00	รายการ	4,931.51	4,931.51	-	-	4,931.51	
1.3.6	ตู้ควบคุมขนาด 60 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	6,600.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	<b>รวมรายการลำดับที่ 1.3</b>							<b>850,453.67</b>	


(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ วิศิษฎ์รักษ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง กำแพงป้องกันคลื่นพังบึงแก่นนคร (ช่วงวัดกลางไปทางลานหมอนจิต)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/8

สถานที่ก่อสร้าง บึงแก่นนคร ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ กศ.117/2557

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ประมาณโดย นายกมลศักดิ์ แก้วมาศย์

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		